
Sentul City, Kab.Bogor,
Jawa Barat, Indonesia

13-15 Feb 2026

KEJUARAAN PANAHAN TERBUKA ASCI OPEN 3  INTERNATIONAL ARCHERY CHAMPIONSHIP 2026

Nasional Umum 40m Men

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No. Name NOC 40m-1 40m-2 10+X X Score  

1 16D MIKAIL RAYAKA PUTRA TRIHANDARU BCCAC 325 / 1 322 / 2 18 4 647
2 19D SEAN ZIYAD DARMAWAN PAKANSARI 309 / 4 322 / 1 20 10 631
3 21B BRIAN LUNAR YASYKUR BHAGASASI 304 / 9 315 / 3 22 12 619
4 18B MANGGALA FAKHRI ALMARAFI SALAM 308 / 6 310 / 6 14 3 618
5 23A KHIAR ASSEGAF PRASETYO SELABORA 305 / 8 308 / 9 17 5 613
6 26A MUHAMMAD FADIL PRATAMA KBBGR 301 /13 311 / 5 16 5 612
7 21A DIMAS WICAKSONO TURBIN 300 /14 310 / 6 16 6 610
8 20D BERWYN AQILA HAIDARRIYAD DAD 309 / 5 300 /15 10 5 609
9 17C ALTAF PRAMUDHITA GUNAWAN BAC 310 / 2 298 /16 13 3 608

10 24D AZRIEL ADITYA RAHMAN RNAC 295 /18 312 / 4 18 6 607
11 21D AYMAN MAULANA AVIANTO PEDUREN 297 /16 309 / 8 16 4 606
12 22D ALFAYYADL MUHAMMAD RIDLWAN NFBSL 309 / 3 297 /17 16 3 606
13 23B RAFFASYA ZIVANA PUTRA SUBANG 297 /16 308 /10 11 7 605
14 25C FAKHRIE ZHAFRAN KHAIRY AKYUWEN MPAC 299 /15 302 /12 16 7 601
15 18D DHIMAS ROSYANTO ZULIANT PAKANSARI 307 / 7 288 /23 14 7 595
16 25D HARI SUWASONO AKBAR SMANKLW 289 /20 305 /11 12 5 594 SO
16 16C KENJI DAZZLE WAHYUDI BAC 302 /10 292 /21 13 6 594 SO

18 19A SYAHRU AZZAM SUHAEDY TURBIN 301 /12 292 /20 14 4 593
19 16B ATAYA YUSUF NOVRIZAL SALAM 289 /21 301 /13 12 4 590
20 26C MUHAMMAD SYAFIQ KBBGR 288 /23 301 /14 13 5 589
21 20A ARIA LAYUNG AYUDYA TURBIN 289 /22 292 /22 5 0 581
22 22A ZAIDAN RIFKI ANUGRAH TURBIN 302 /11 278 /26 14 4 580
23 19B RASENDRIYA KAILASH SADEWO GROOVY 284 /25 294 /19 8 2 578
24 23D HAZIEQ SYAHMI PRATOMO ELARE 288 /24 284 /25 9 3 572
25 25B DELMORA FAEZYA PRAYATA KBBGR 275 /27 296 /18 9 4 571
26 20C DANESH AKMAL ADIKA BIACS 294 /19 269 /29 9 2 563
27 22B KEVIN KURNIAWAN STANDAR WIRADHIKA 270 /28 287 /24 11 6 557
28 25A MUHAMMAD FADIL MAULA SULTENG 253 /31 269 /28 5 1 522
29 17D IMRAN AQIL HERMADI BCCAC 279 /26 235 /36 6 3 514
30 19C NAUFAL AIDAN PRAMONO BIACS 243 /32 264 /31 5 2 507
31 22C IBNU SABIL AL GHIFARY DPI 238 /33 268 /30 8 4 506
32 20B TRI WISNU NUGRAHA WIDIYANTORO GROOVY 265 /29 235 /35 4 1 500
33 26D MUHAMMAD NABIL ARDHIASA BHAGASASI 256 /30 242 /34 8 2 498
34 23C YAAFI IQDHI KHAIRAN RRGA 212 /34 259 /32 7 3 471
35 24C HADRIAN AQIL ARSHAD BINJAI 188 /37 273 /27 5 1 461
36 24A RAKHA ARKANANTA FATIH RIBATH 193 /36 251 /33 3 0 444
37 18A DZAKIR IRSYAD TURBIN 207 /35 213 /37 6 1 420
38 17A MUHAMMAD ABDUL AZIZ TURBIN 155 /39 198 /38 3 2 353
39 18C SHALAHUDDIN FAIZ ABDURRAHIM BAC 170 /38 165 /39 3 0 335
40 24B RADIBRYO ARBAYOUCESAR DARMAWAN GETX 128 /40 71 /40 0 0 199
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